

آغاز تحركات انتخاباتی اصولگرایان

**شورای وحدت و ائتلاف متحد می‌شوند؟**

انتخابات مجلس دوازدهم پیش‌رو است و اصولگرایان از هم اکنون اسب خود را برای حضور قدرتمندانه در این انتخابات زین کرده‌اند. نگاهی به آرا و نظرات چندی از چهره‌های اصولگرا این مهم را به خوبی آشکار می‌سازد که مطلوب آنها انتخابات اسفند ۹۸ است، از طرفی اصولگرایان کمتر مشکل رصلاحیت و امثالهم را دارند. از این رو درصند که با فراغت بال نفراتی را برای انتخابات برگزینند که نهایت اهداف و منویات آنها را به انجام برسانند.البته در این میان نقطه اختلافی وجود دارد و آن سه سه گانه شورای وحدت، شورای ائتلاف و جبهه پایداری که باید دید در نهایت وحدت جریان‌های اصولگر از بین این سه طیف بیرون خواهد آمد یا خیر. آنچه مشخص است احتمال ائتلاف شورای وحدت و شورای ائتلاف بالااست اما به‌نظر نمی‌رسد که جبهه پایداری در انتخابات پیش‌رو بخواهد با سایرین ائتلاف کند.

◀ **سیاست‌های انتخاباتی در دست تدوین است**

منوچهر متکی، سخنگوی شورای وحدت به‌تازگی در پایان نودویکمین نشست هیأت عالی شورای وحدت ضمن اشاره به مهم‌ترین راهبرد این مجموعه سیاسی در سال جاری، گفته است: «سیاست‌های انتخاباتی شورای وحدت به‌زودی تدوین و نهایی و دستورالعمل فعال‌سازی دفاتر این شورا در سراسر کشور ابلاغ خواهد شد.» او همچنین بیان کرده

که سیاست‌های انتخاباتی این شورا و ساز و کارهای عملیاتی استان‌ها برای کلیدزدن انتخابات ۱۴۰۲ در دست تدوین است و به‌زودی منتشر می‌شود. متکی سال گذشته هم در ارتباط با انتخابات مجلس خبرگان که هم‌زمان با انتخابات مجلس برگزار می‌شود گفته بود که با حوزه روحانیت ائتلاف می‌کنیم که مشخص است منظور او جامعیتین است. او درباره انتخابات مجلس هم گفته بود که شورای وحدت آمادگی ائتلاف با گروه‌های اصولگرا را دارد. شورای وحدت در انتخابات ریاست‌جمهوری از سیدابراهیم رئیسی حمایت کرد. محور این تشکل انتخاباتی جامعیتین بود؛ یعنی جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین. تشکل انتخاباتی اصولگرایان در انتخابات مجلس در سال ۹۸ شورای ائتلاف بود که یک سال بعد از آن بخش سنتی اصولگرایان در قالب شورای وحدت کار خود را آغاز کردند. برخی آن زمان چنین اقدامی را موازی‌کاری قلمداد می‌کردند اما در ادامه مسیر دو شورای اصولگرا توانستند با یکدیگر به تعامل برسند. حال‌هم متکی می‌گوید که هیچ اختلافی میان دو شورای مذکور وجود ندارد؛و در اسفند سال پیش در نشست شورای وحدت اصولگرایان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: «به لحاظ معنایی هیچ‌گونه اختلاف نظری میان شورای وحدت و شورای ائتلاف وجود ندارد.» تجربه هم نشان داده است، رسیدن به لیست واحد با وجود تعامل دو شورا با یکدیگر کار سختی نیست و همواره عامل سخت‌شدن کار در ارائه لیست واحد نه شورای وحدت و نه شورای ائتلاف بلکه جبهه پایداری بوده است.

◀ **در حال برنامه‌ریزی هستیم**

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در نشست ماهانه این شورا با بیان اینکه جلسات شورای ائتلاف، منظم و مستمر برقرار است، اظهار کرد: کارهایی مثل نظارت بر نمایندگان مجلس را پیش‌بردییم و تاکنون در حالی که ما هنوز نزدیک به هشت ماه از انتخابات فاصله داریم، نظارت بر اکثریت نمایندگان مجلس به پایان رسیده است. کارنامه‌ای برای نماینده‌های تنظیم کرده‌ایم که بتوانیم پاسخگوی مردم باشیم و در واقع آن‌هایی که خوب کار کردند به مردم معرفی کنیم و درباره آن‌هایی که ضعیف بودند با مشکل داشتند در انتخابات آینده تصمیم بگیریم. ما امید مردم و اعتماد مردم به شورای ائتلاف را گرانها می‌دانیم و مایلیم آن را حفظ کنیم. غلامعلی حدادعادل گفت: ما طرح تعیین معین برای استان‌ها را به جد دنبال می‌کنیم و برای فعال کردن آن‌ها هم برنامه داریم. با احزاب و گروه‌های سیاسی ارتباط منظم داریم و با کمک معاونت احزاب و تشکل‌های شورای ائتلاف جلسه‌ای با حضور بیش از ۱۲۰ نفر از نمایندگان احزاب و تشکل‌های سیاسی تشکیل شد. وی با بیان اینکه همایش سراسری شورای ائتلاف برگزار می‌شود، اظهار کرد: در حال برنامه‌ریزی هستیم تا در تابستان امسال یک همایش سراسری در کشور داشته باشیم. حدادعادل با تأکید بر اینکه باید برای انتخابات با مشارکت قابل قبول تلاش کنیم، خطاب به حاضران بیان داشت: ممکن است نسبت به مسئولان استانی خودتان حتی در این‌دولتی که از خود‌ماست و نسبت به مسئولان کشوری انتقادهایی داشته باشید و ممکن است حق با شما باشد. نمی‌گویم انتقاد کنیید و تذکر ندهید. خواهش می‌کنم مراقب باشید تمام وقت و فکر و ذکر شما در انتقاد از مجریان و مسئولان استان خودتان خلاصه نشود. حدادعادل اظهار امیدواری کرد: باید کاری کنیم انتخابات مجلس با مشارکت قابل قبولی برگزار شود تا در آنجا که عملکردها مناسب نبوده، نمایندگانی بهتر از نمایندگان فعلی، و مومن و انقلابی وارد مجلس دوازدهم شوند.

شنبه ۰۳ • ۰۴ • ۱۴۰۲ شماره ۱۵۸۱ سال پنجم ۵۵ ختی‌الحجه۱۴۴۴ / ۲۴ ژوئن ۲۰۲۳



اظهارات رئیسی در مورد ریزنی باشورای نگهبان در مورد رصلاحیت‌شده‌های ۱۴۰۰

# پیروزی در انتخابات بی‌رقیب

◀ **احمد حکیمی‌پور در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:** انتخابات با رقبای جدی بر گزار می‌شد معلوم بود چه کسی پیروز خواهد شد

◀ **منصور حقیقت‌پور:** رئیسی مستندات خود در دفاع از لاریجانی را منتشر کند



منصور حقیقت‌پور، رئیس‌جمهور سابق ایران

احمد حکیمی‌پور، رئیس‌جمهور سابق ایران

حکم‌کاندیدای پوششی را داشتند و اساسا در پی رقابت با وی نبودند. از این جهت اتفاقا آقای رئیسی در گفت‌وگوی تلویزیونی خود به درستی اشاره کرد که سنجش‌ها نشان می‌داد برنده‌انتخابات کیست.البته با این تفاوت که سنجش‌ها پس از مشخص شدن کاندیداهای تأیید صلاحیت‌شده تا‌زمان انتخابات. چون افراد حاضر در انتخابات قرار نبود که با آقای رئیسی به رقابت بپردازند و صرفا قنا داشتند به‌طور جداگانه به تخریب دولت قبل بپردازند تا آقای رئیسی برنامه‌های خود را ارائه کند. نکته اصلی اینجاست که اگر آقای رئیسی بنا داشت برای مشارکت بیشتر مردم و انتخابات رقابتی قدمی بردارد باید پس از رصلاحیت افراد موثر که سابقا از کارگزاران نظام در مناصب مختلف بودند اعلام می‌کرد که اگر صلاحیت افراد مذکور مجددا مورد بررسی قرارگیرد، تأیید نشود یا‌ادله قانونی رصلاحیت آنان، به صراحت تمام اعلام نگردد، از حضور در انتخابات کناره‌گیری خواهم کرد. اینگونه جامعه نیز بدین باور می‌رسید که آقای رئیسی نهایت تلاش خود را برای شکل‌گیری یک انتخابات مشارکتی و رقابتی به کار گرفته است. حال اینکه وی به گفته خود صرفا ریزنی‌هایی با شورای نگهبان داشته که به شرط صحت تأییری در اصل موضوع نداشته و همان روند سابق طی شده است.

◀ **واکنش‌ها به گفته رئیسی**
پس از اظهارات سیدابراهیم رئیسی در خصوص صحبت با شورای نگهبان درباره ر صلاحیت‌شدگان انتخابات ۱۴۰۰ برخی کاندایدها، اطرافیان و فعالان سیاسی به این موضوع واکنش نشان دادند. مشاور علی لاریجانی درباره تلاش سیدابراهیم رئیسی برای تأیید علی لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ گفت: من هیچ خبری از این قضیه ندارم. اگر آقای رئیسی مستنداتی دارد که از عدم تأیید صلاحیت آقای دکتر علی لاریجانی رنجیده شده و ورود کرده تا

# آرمان ملی

armanmeli.ir

اظهارات رئیسی در مورد ریزنی باشورای نگهبان در مورد رصلاحیت‌شده‌های ۱۴۰۰

# سیاست

## گزارش

نشست مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه

**مقام معظم رهبری: مجاهدت واقعی این است که این همکاری و تفاهم را در همه سطوح پیاده کند**

◀ **فرمانده سپاه:** وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه دو چشم نظام هستند

نشست مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه در راستای اجرایی نمودن منویات مقام معظم رهبری و هم‌افزایی و هم‌گرایی بین دو نهاد انقلابی در مقابله با توطئه‌های دشمنان انقلاب اسلامی در جوار بارگام ملکوتی ثامن‌الحجج علی ابن موسی الرضا (علیه‌السلام) با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی؛ رئیس دفتر مقام معظم رهبری و برخی مقامات کشوری و لشکری برگزار شد. در این نشست حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی پیام مقام معظم رهبری مبنی بر تأکید بر موضوع اطلاعات و لزوم تفاهم بین دو دستگاه را قرائت کرد و بر هم‌افزایی و همدلی بیشتر وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه برای تحقق منویات معظم له تأکید کردند. در پیام مقام معظم رهبری آمده است: «مسئله اطلاعات یکی از مسائل مهم کشور است و یکی از ضعف‌های ما در ارتباط با دستگاه‌های اطلاعاتی، عدم تفاهم بین این مجموعه‌هاست. اگر آقایان می‌خواهند در راه خدا مجاهدت کنند، جهاد آن‌ها این است که این تفاهم در همه رده‌ها پیاده بشود. امروز اگر چه در راس این دو دستگاه تفاهم به‌طور جدی وجود دارد، اما مجاهدت واقعی این است که این همکاری و تفاهم را در همه سطوح پیاده کنند.»

◀ **لزوم وحدت رویه جدی در جهت مقابله با جنگ ترکیبی استکبار**

در این نشست وزیر اطلاعات این جلسات را مقدمه‌ای برای برآورد شدن منویات فرمانده معظم کل قوا و ایجاد همدلی، هم‌افزایی، مشارکت، تفاهم، همسویی، هماهنگی و حرکت یکپارچه و وحدت رویه در مجموعه دو تشکیلات اطلاعاتی مؤثر و نقش‌آفرین در ساخت درونی قدرت نظام و ایجاد امنیت پایدار معرفی کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین خطیب گفت: ما(جامعه اطلاعاتی) وظیفه داریم با ارتقای توانمان، با اشتراک‌گذاری‌ها، با همسویی‌هایمان، با یک وحدت رویه جدی در جهت مقابله با جنگ ترکیبی استکبار و بنای یک مجموعه اطلاعاتی مردم پایه و مؤثر و تلاش در جهت مقابله با تمام آنچه را که خاستگاه و برنامه‌ریزی منسجم و گسترده دشمنان علیه این نظام و انقلاب است، به کار گیریم. رئیس شورای هماهنگی اطلاعات با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در ابتدای سال در حرم مطهر رضوی درباره تفاهم بین دو چشم در تغییر ماهیت جمهوری اسلامی افزود: اگر دو دستگاه اطلاعاتی بتوانند در تمام زمینه‌ها و فعالیت‌های مختلف و شرایط جغرافیایی و موضوعی به یک انسجام واحدی برسند، قطعاً در تحقق ایران قوی، ماهر، تورم و رشد تولید و ایجاد امنیت و نشاط در کشور و خواسته‌های نظام و آنچه را که حکمرانی برای ارتقای قدرت خودش به آن نیاز دارد، موفقیت‌های بیشتری حاصل خواهد شد.

◀ **شعاع تأثیر قدرت سیاسی ما از منطقه فراتر رفته است**

فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به قدرت نظام جمهوری اسلامی تأکید کرد: ما از حصر سیاسی عبور کردیم. از میدان محاصره اقتصادی عبور کردیم. اقتدار امنیتی خودمان را بازیابی کردیم. در نظام بین‌الملل به عنوان یک عنصر فعال در حال نقش‌آفرینی هستیم و شعاع تأثیر قدرت سیاسی ما از منطقه فراتر رفته است. سردار سرلشکر پاسدار سلامی افزود: راهبرد دشمن امروز انتخاب فضای امنیتی به‌عنوان میدان جنگ است. ما همه بحران‌های سخت را که در استعداد و ظرفیت فروپاشی نظام‌های بزرگ به ما تحمیل شده است با قوت تدبیر و با قدرت وحدت‌کنستاسی نمود: فرمانده سپاه تأکید کرد: نظام سیاسی برای دین‌دو چشم نیاز دارد. من معتقدم وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه همین دو چشم هستند که باید یک تصویر ارائه دهند تا نظام دچار استیگماتیسم سیاسی نشود. اگر بخواهیم کارهایمان برکت داشته باشد، راه باید مستقیم باشد. سردار بسنجی شیرازی؛ رئیس دفتر فرماندهی معظم کل قوا نیز با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری درباره ضرورت وجود دو سازمان نظامی در کشور، تأکید کرد: ساختار اطلاعاتی کشور متناسب با نیاز کشور شکل گرفته است. امروز همچنان که دشمن با تمام توان، ابزار، تدبیر و ائتلاف با دیگر کشورها علیه جمهوری اسلامی قیام کرده است، ما هم با بسیج و به‌کارگیری همه توان و انگیزه و همدلی سازمانی و مردمی برای پیشگیری از هر توطئه و فتنه دشمن، یای کار آماده‌ایم. این پیشگیری با اشراف اطلاعاتی و ایجاد آمادگی لازم و اقدام به موقع باید به صورت کامل عملیاتی شود.

◀ **تأکید بر هم‌افزایی و همکاری بیشتر بین دستگاه‌های اطلاعاتی**

رئیس سازمان اطلاعات سپاه با تأکید بر اینکه فلسفه بر گزار این نشست، تحقق فرمان حضرت آقا است، گفت: امروز انسجام و وحدت، کارآمدی یکی از نقاط اقتدار ماست. هر گامی که در جهت تضعیف این نگاه برداشته شود، اگر خدایی نکرده آگاهانه باشد، آگاهانه جای‌جای دشمن گذاشته‌ایم و اگر ناآگاهانه باشد، غفلتا جای‌جای دشمن گذاشته‌ایم. سردار کاظمی با تأکید بر هم‌افزایی و همکاری بیشتر بین دستگاه‌های اطلاعاتی، تأکید نمود: نسبت به تعامل و همکاری با یکدیگر، نگاهمان رسالت و تکلیف شرعی است. ما باید از حوزه تعامل و برسیم و آن اقدام مشترک که محوریت مشترک، کیس مشترک و تشکیل قرار کرد. عملیاتی مشترک است. احمدیان؛ دبیر شورای عالی امنیت ملی با تأکید بر این که وحدت و یکپارچگی بالاتر از نتیجه وحدت است، اظهار کرد: برای این کار دو مقدمه لازم است. اول: استراتژی واحد، دوم: نظامات پیوند دهنده و یکپارچه کننده، یکی از لوازم رسیدن به استراتژی واحد شناخت یکسان است. ما باید به شناخت واحد نیاز داریم تا بتوانیم به استراتژی واحد دست پیدا کنیم. ایشان در پایان تأکید نمود که ما فرصت پرداختن به خطاهای احتمالی یکدیگر را نداریم. ما باید بسیج شویم و بتوانیم آن‌شاء... یک استراتژی واحد ایجاد کنیم. همچنین وحیدی؛ وزیر کشور، با اشاره به جنگ ترکیبی دشمن، بر گزار نشست‌های مشترک را بسیار ارزشمند دانسته که دشمن را خیلی ناراحت می‌کند. در این جلسات، توان‌هایی در کنار هم قرار می‌گیرد و یکپارچگی درست می‌کند که کار خوب اطلاعاتی، همین یکپارچگی است